СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «14» февраля 2023 г. № 8
«О проведении декларационной компании 2023 года»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, а также в целях соблюдения антикоррупционного законодательства Российской Федерации и, Совет народных депутатов Песковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению требования методических рекомендаций  по вопросам предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера и заполнения соответствующей формы справки в 2023 году.

2. Провести декларационную компанию 2023 года в установленные законодательством сроки.

Глава Песковского сельского поселения                                  С.Ю. Петров